1 NIU CONO PAPEL 25 - SPIDENT 18.00 18.00
1 NIU CONO PAPEL 20 - SPIDENT 18.00 18.00
1 NIU CONO PAPEL 35 - SPIDENT 18.00 18.00
1 NIU FUSION FLOW A2 - MAQUIRA 28.00 28.00
40 NIU FRESA REDONDA AZUL

001-023XE - MDT
4.80 192.00

OP. GRAVADAS: S/ 810.17
IGV: S/ 145.83

TOTAL A PAGAR: S/ 956.00

Son: Novecientos cincuenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: MdvuA2QtXTVzucz/eeK4vfe00/U=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 956
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a